ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	01
	июля
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	1064

О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 334

В соответствии   с   Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2018 года № 839 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 334 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 12 июля 2018 года № 804, от 22 февраля 2019 года №304, от 08 мая 2019 года №854).

2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кожина Е.П.

3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
[bookmark: _GoBack]от 01 июля 2019 года № 1064

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 23 марта 2018 года № 334

1. Дополнить Программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» приложением 9 следующего содержания:

	«Приложение 9
к муниципальной программе Благодарненского городского округа Ставропольского края  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

СВЕДЕНИЯ
о весовых коэффициентах, присвоенных целям муниципальной программы Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»<*>, задачам подпрограмм Программы
<*> Далее в настоящем Приложении используется сокращение – Программа
	№
п/п
	Цели Программы и задачи подпрограмм Программы
	значения весовых коэффициентов, присвоенных целям Программы и задачам подпрограмм Программы по годам

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	Цель Программы «Повышение качества и комфорта современной городской среды на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»
	1,0
	1,0
	1,0

	2
	Задача 1 Подпрограммы «Благоустройство общественных территорий» «Формирование современной городской среды на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»
	1,0
	1,0
	1,0

	3
	Задача 1 Подпрограммы «Благоустройство дворовых территорий» «Формирование современной городской среды на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»
	1,0
	1,0
	1,0».

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
начальник отдела торговли  администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

Н.Д. Федюнина